



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BABBI-92810
Folio Fiscal:	D3F1DCF2-A983-4A45-A33A-CA6332B6060B
Fecha:	2024-12-16 15:00:39
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-12-16 15:00:41

EXPEDIDO EN:
0118 SAN JUAN DEL RIO
C.P:76807

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
90101801	7502232251715	CLARA HUEVO SAN JUAN 500GR	Pieza	H87	2.00	27.50	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
50131612	7503000555011	HUEVO BLANCO PAQ 12PZ SAN JUAN	Pieza	H87	1.00	42.90	42.90	0.00	0.00	0.00	42.90
50131700	7501020565911	LECHE UHT DESLACTOSADA LALA 1	CAJA	XBX	2.00	31.00	62.00	0.00	0.00	0.00	62.00
50131700	7501020565959	LECHE UHT SEMIDESCREMADA LALA	CAJA	XBX	1.00	31.70	31.70	0.00	0.00	0.00	31.70
50171831	7501006582949	SALSA BOLOGNESA HUNTS 360 GRAM	Pieza	H87	1.00	31.90	31.90	0.00	0.00	0.00	31.90
50171831	7501006523973	SALSA PAST 4 QUESOS HUNTS 360	Pieza	H87	1.00	31.90	31.90	0.00	0.00	0.00	31.90
50192100	7501054901556	TOSTADA DE MAIZ MISSION CON TA	Pieza	H87	2.00	29.50	59.00	0.00	0.00	0.00	59.00

Sello Digital del CFDI
x1RuOv4r4gAdLybOENQxZAM+B+M0C5qWB8nH1A7NzncEbu20O9US4iayp0lbnDAw+R+3WYTr3MbUypvLTimMd2Pqgto+xAj/Xy27daUG1OZufdL8Tal/96ZBnsnpjqOWy0qXccXk0W9Aal2OZOMDuBM7lepU9dcke8Eq+Qlr3jYrOcYumRrhwwKyFnmkWNhvnVz9G5obmLzW8fHolkF5hlhzBEVzv1uZf6F2TdlII0IBfdDi57bQlSD3fYzls22jmWmZ5BEfyBx6KOlHPk6tW9wLKVqOxIX+VquRSMCK4FDyasSBu7esi+R8IH9WM24DjDI1qAviFAJIC0avVA==

Sello Digital del SAT
l8i+ON+DGDgo22JRUIHh8XrPNQM3hHJMvA5UI52Z2F5DwMkv9YSWHTR61GNhZK4Yh+bTjHnbERluj5MXxiXPH8QO1iHLqymgdKHX+3tj+Upz4zYMZZI3ICABOGBE3T0UDEoSdtFgJdou6k5U3XMLDza9s/CxxMoJE/GVM9f/fN4dH06OziNRfRg3v6tVtRgwKt5jUSLRBaYGANPtPWRZ7V06LZyp7Hh/G3dO7Yw5elRzBuqpkXvCtabapkd5HeaBu2Dk5m+a2jfcEl5oXH6QeRzkq0JKQVLDh9yZFtVC4SpBC7ucs+j2/+wAeJVUqBt3YejoOm9u8UonBBpJLZA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|D3F1DCF2-A983-4A45-A33A-CA6332B6060B|2024-12-16T15:00:41|DET080304395|x1RuOv4r4gAdLybOENQxZAM+B+M0C5qWB8nH1A7NzncEbu20O9US4iayp0lbnDAw+R+3WYTr3MbUypvLTimMd2Pqgto+xAj/Xy27daUG1OZufdL8Tal/96ZBnsnpjqOWy0qXccXk0W9Aal2OZOMDuBM7lepU9dcke8Eq+Qlr3jYrOcYumRrhwwKyFnmkWNhvnVz9G5obmLzW8fHolkF5hlhzBEVzv1uZf6F2TdlII0IBfdDi57bQlSD3fYzls22jmWmZ5BEfyBx6KOlHPk6tW9wLKVqOxIX+VquRSMCK4FDyasSBu7esi+R8IH9WM24DjDI1qAviFAJIC0avVA==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	314.40	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 13/DIC/2024
Identificada con el Ticket No. 01181213003803802052.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

SubTotal	314.40
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	314.40

IMPORTE CON LETRA
Trescientos Catorce Pesos 40/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.